一、本次权益变动的目的

由于公司持股5%以上股东、实际控制人李晓明家族成员之一王毓华女士去世，根据《中华人民共和国继承法》规定及经中华人民共

和国云南昆明市中衡公证处2017年3月21日出具的“（2017）云昆中衡证字第3820号”《公证书》公证的《遗嘱》，由Sherry� Lee、Jerry�

Yang� Li继承其生前通过合益投资所间接持有的公司股份。

目前合益投资已完成与继承相关的工商变更备案手续，Sherry� Lee继承904.50万元的出资额及相应股东资格，Jerry� Yang� Li继承1,

795.50万元的出资额及相应股东资格，工商变更完成后，合益投资的股权结构如下：

股东 出资额（万元） 持股比例（%）

Sherry�Lee 904.50 30.15

Jerry�Yang�Li 1,795.50 59.85

李晓华 150.00 5.00

Yanyang�Hui 150.00 5.00

合计 3,000.00 100.00

本次权益变动后，各信息披露义务人持股情况如下：

Paul� Xiaoming� Lee直接持有公司股份80,584,658股，占公司总股本17.01%。

Sherry� Lee直接及间接持有公司股份49,879,769股，占公司总股本10.53%，其中，直接持有公司股份27,593,884股，通过合益投资间

接持有公司股份22,285,885股。

Yan�Ma未持有公司股份。

李晓华直接及间接持有公司股份50,297,670股，占公司总股本10.61%，其中，直接持有公司股份41,217,582股，通过合益投资间接

持有公司股份3,695,835股，通过合力投资间接持有公司股份1,995,961股，通过珠海恒捷间接持有公司股份3,388,292股。

Jerry� Yang� Li通过合益投资间接持有公司股份44,239,145股，占公司总股本9.34%。

Yanyang� Hui通过合益投资间接持有公司股份3,695,835股，占公司总股本0.78%。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内增加或减少其在公司中拥有权益的股份

截至本报告签署之日，信息披露义务人在未来12个月内不排除根据市场情况和自身情况继续增持或减持上市公司股份，若发生相关

权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

1、信息披露义务人及一致行动人增减持股份情况

不适用

2、本次权益变动前后持股情况

股东姓名

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

直接持股数量（股）

直接持股

比例（%）

间接持股数量

（股）

间接持股

比例（%）

直接持股数量（股）

直接持股

比例（%）

间接持股数量（股）

间接持股

比例（%）

Sherry�Lee 27,593,884 5.82 - - 27,593,884 5.82 22,285,885 4.70

Jerry�Yang�Li - - - - - - 44,239,145 9.34

Paul� Xiaoming�

Lee

80,584,658 17.01 - - 80,584,658 17.01 - -

李晓华 41,217,582 8.70 9,080,088 1.92 41,217,582 8.70 9,080,088 1.92

Yan�Ma - - - - - - - -

Yanyang�Hui - - 3,695,835 0.78 - - 3,695,835 0.78

合计 149,396,124 31.53 12,775,923 2.70 149,396,124 31.53 79,300,953 16.73

根据《中华人民共和国继承法》规定及经中华人民共和国云南昆明市中衡公证处2017年3月21日出具的“（2017）云昆中衡证字第

3820号”《公证书》公证的《遗嘱》，由Sherry� Lee、Jerry� Yang� Li继承其生前通过合益投资所间接持有的公司股份。《遗嘱》的主要内容

如下：

“王毓华女士拥有的玉溪合益投资有限公司（住所为云南省玉溪市高新区秀山路14号，统一社会信用代码：91530400563183154B）

人民币2,700万元的出资额（占注册资本的90%），分别由Sherry� Lee、Jerry� Yang� Li继承，其中，Sherry� Lee（李雪）继承904.5万元的出

资额及相应股东资格，Jerry� Yang� Li（李阳）继承1,795.5万元的出资额及相应股东资格。

王毓华女士直接持有的上海恩捷新材料科技股份有限公司 （住所为上海市浦东新区南芦公路155号， 统一社会信用代码：

91310000554287744M）人民币4,541.6079万股（占注册资本38,921.0834万的11.6688%），分别由Sherry� Lee、Jerry� Yang� Li分别按

照60%和40%的份额进行继承。 其中，Sherry� Lee（李雪）继承2,724.9647万元的出资额及相应股东资格，Jerry� Yang� Li（李阳）继承1,